
UCHWAŁA Nr…/2014 

KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO 

z dnia…………. 2014 r. 

w sprawie określenia wzoru rejestru zabezpieczenia listów zastawnych 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o listach zastawnych i bankach 

hipotecznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 99, poz. 919, z późn. zm.
 1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) wzór rejestru zabezpieczenia hipotecznych listów zastawnych, stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały; 

2) wzór rejestru zabezpieczenia publicznych listów zastawnych, stanowiący załącznik nr 

2 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 388/2008 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 17 grudnia 2008 r.                 

w sprawie określenia wzoru rejestru zabezpieczenia listów zastawnych (Dz. Urz. KNF Nr 8, 

poz. 42). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

 

        

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 184, poz. 1539 i Nr 

249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


